муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад №173»
350012, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Азовская,9

П Р И К А З

06.11.2020г. № 245-О

О проведении аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности педагогических работников в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-

детский сад №173»

На основании Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность (утвержденным

приказом Министерства образования и науки от 07.04.2014г №276)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести в ДОО аттестацию педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в сентябре 2021г., согласно графику

аттестации..

2. ответственному за организацию аттестации педагогических работников в ДОО

Аветисовой Анне Саркисовне:

- ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации по графику, под

подпись о дате, месте и времени проведения аттестации с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности не позднее, чем за 30 календарных дней до

дня проведения аттестации;

- ознакомить педагогических работников с представлением под роспись не

позднее, чем за 30 календарных дней до дня проведения аттестации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий А.В.Тютрина

С приказом ознакомлены:

ГРАФИК

прохождения педагогическими работниками МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-

детский сад №173» аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2021-2022 учебном году.

№

п/п

ФИО должность сроки

аттестации

дата

ознакомления

с графиком

1. Нефёдова С.Н. воспитатель 20.09.2021 02.08.2021

2. Тохян С.Д воспитатель 20.09.2021 02.08.2021

3. Пшеничникова

И.В.

воспитатель 20.09.2021 02.08.2021

4. Кислова С.Н. воспитатель 20.09.2021 02.08.2021

5. Грек А.В. воспитатель 20.09.2021 02.08.2021

6. Жердева Е.С. воспитатель 20.09.2021 02.08.2021

7. Лисицына Н.Е. воспитатель 20.09.2021 02.08.2021

Ответственный за аттестацию

Старший воспитатель МБДОУ

МО г. Краснодар «Центр-детский сад №173»

		2021-11-11T14:34:08+0300
	Тютрина Анастасия Владимировна
	я подтверждаю этот документ